
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 503 

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 9/23 

                                                    п. Сулук 

 

Об утверждении числа избирательных бюллетеней для голосования  на 

выборах депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения  

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

      В соответствии со статьей 29 и 78 Избирательного кодекса Хабаровского 

края участковая избирательная комиссия избирательного участка № 503 

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края, на которую возложены полномочия избирательной 

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов депутатов 

Совета депутатов Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края  

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить  число  избирательных  бюллетеней,  необходимых  

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сулукского 

сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края, в количестве 450 штук. 

2. Изготовить не позднее 18 августа 2023г. избирательные 

бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 

Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края по утвержденной форме и тексту, путем размещения заказа  

у Индивидуального предпринимателя Соловьев Олег Рудольфович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря комиссии  Житихину М.В. 

 

Председатель комиссии                                       Шолохова О.А. 

Секретарь комиссии                                          Житихина М.В.  


